






                     I ł a w a, dnia 26  lutego 2016 r.
Wykonawcy uczestniczący
w przetargu

Znak pisma: PŚP.271.02.2016
Dotyczy przetargu: „Przebudowa dróg gminnych gruntowych poprzez stabilizację mechaniczną kruszywem łamanym 0-31,5mm i grubości 5 cm oraz wykonanie podwójnego utrwalenia powstałej powierzchni emulsją asfaltową modyfikowaną i grysami o wymiarach 8-11 mm i 5-8 mm na terenie Gminy Iława”
W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1 -  W trakcie wizji w terenie stwierdzono brak odpowiednich spadków konstrukcji istniejących dróg. Prosimy o uwzględnienie we wszystkich przedmiarach profilowania i zagęszczania dróg. 
Odpowiedź – Profilowanie i zagęszczanie należy ująć tylko przy tych drogach, gdzie jest to niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 2-  Prosimy o potwierdzenie, że zjazdy należy wykonać o nawierzchni żwirowej a nie z kruszywa łamanego 0/31,5.
Odpowiedź -  Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego 0/31,5 na zjazdach. 
Pytanie 3 – dot. m. Ławice, Jezierzyce i Nowa Wieś
W trakcie wizji w terenie stwierdzono mniejszą szerokość istniejących dróg niż założone do przedmiaru. Prosimy o korektę przedmiarów i uwzględnienie poszerzenia istniejących dróg. W m. Ławice wzdłuż drogi stwierdzono studzienki telekomunikacyjne. Prosimy uwzględnić regulację studzienek w przedmiarze. 
Odpowiedź –  Szerokości dróg należy przyjąć zgodnie z opisem zamówienia zawartym w SIWZ. Wszelkie regulacje urządzeń znajdujących się w pasie drogowym należy ująć w ofercie. 
Pytanie 4 – dot. m. Nowa Wieś, ul. Saturna 

Na ul. Saturna na około 50 m istniejąca konstrukcja drogi jest gruntowa, nie stwierdzono podbudowy. Prosimy o korektę przedmiaru i uwzględnienie wykonania podbudowy. 

Odpowiedź –  Należy ująć wykonanie podbudowy w ofercie.
Pytanie 5 – dot. m. Jezierzyce 

W trakcie wizji w terenie stwierdzono na całej długości drogi nawierzchnię piaskową. Wykonanie stabilizacji mechanicznej z kruszywa łamanego 0-31,5 o grubości 5 cm nie zapewni właściwej wytrzymałości drogi. Prosimy o zmianę przedmiaru i uwzględnienie wykonania podbudowy. 
Odpowiedź –   Prosimy o dostosowanie grubości stabilizacji do określonej wytrzymałości. 

Pytanie 6– W związku z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych tj. w związku z obowiązkiem opisania przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń uwzględniających wszystkie okoliczności mające wpływ na sporządzenie ofert, prosimy o potwierdzenie, iż załączone przez Zamawiającego przedmiary nie zawierają braków ani błędów. 
Odpowiedź - Podstawą sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB), pytania i odpowiedzi udzielone w trakcie postępowania, przedmiary stanowią jedynie materiał pomocniczy.  

Pytanie 7 – Proszę o informację w jaki sposób będą rozliczne ewentualne roboty dodatkowe nie ujęte w przedmiarach, SIWZ i Specyfikacjach technicznych, których nie można przewidzieć na tym etapie postępowania? 
Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania robót dodatkowych za które przysługiwałoby dodatkowe wynagrodzenie  w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ o ile wynikałoby z okoliczności, których nie można było wcześniej przewidzieć na etapie przygotowywania oferty. Jednocześnie należy zaznaczyć, że Zamawiający przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe, które nie powinno ulegać zmianie. 

Pytanie 8 – Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie działki na których przewidziano budowę dróg należą do Zamawiającego. 
Odpowiedź – Zamawiający dysponuje prawem do wszystkich działek na których przewidziano budowę dróg. 
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